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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida:  022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA

014102 022101 2021PD0000SY7 2021110000573 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 31.315,15 31/03/2021 20210B0056650

014102 022101 2021PD0000598 gggmégggggjé BEHOS 2T 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.461,85 30/12/2021 20210B0056651

014102 022101 2021PD0000612 202710000527 237-03735-162000 022101.000078/2020 15811318000120 - MUNICIPIO DE BOCA DO ACRE 01210000 160.000,00 15/04/2021 20210B0051265

Emenda Parlamentar: 034/2020

014102 022101 2021PD0000616  20210L00005%7 237-03739-122017 022101.000787/2020 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01600000  230.578,68 14/04/2021 20210B0051266

014102 022101 2021PD0000671  2021NL0000S55 237-03739-162000 FOLHA - 03/2021 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ 1000000 250,62 24/03/2021 20210B0049802
2021NE0000524 MUNIC DE MANAUS

014102 022101 2021PD0000673 202110000558 237-03735-162000 FOLHA : 03/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 6.817,24 15/04/2021 20210B0051112

014102 022101 2021PD0000676  2021NLO000558 237-03739-162000 FOLHA : 03/2021 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 354.02 24/03/2021 20210B0049803
2021NE0000538 MUNIC DE MANAUS !

014102 022101 2021PD0000677 ;ggméggggggg 287-08739:162000 FOLHA : 03/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 13.634,48 15/04/2021 20210B0050447

014102 022101 2021PD0000678 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 03/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 48.913.74 15/04/2021 20210B0050448

014102 022101 2021PD0000GEE 2021110000909 237-03739-122017 022101.000233/2020 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 3.471,82 15/04/2021 20210B0049838

014102 022101 2021PD00006e3 ~ 2021NL0000574 237-03739-122017 022101.000430/2020 02134334000183 - SCODA AERONAUTICA FAB COM IMP E 01600000 51.852,44 15/04/2021 20210B0051267
2021NE0000054 EXP DE AERONAVES SERV DE MANUT E ESC AVI CIV LTDA

014102 022101 2021PD0000694 gggm;ggggggg AR 2T 022101.000427/2020 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 184.717,60 15/04/2021 20210B0051268

014102 022101 2021PD0000696  2021NL0000S77 237-03739-122017 022101.000814/2020 60924040000151 - TB SERVICOS TRANSPORTE LIMPEZA 01600000  690.378,54 15/04/2021 20210B0051269
2021NE0000002 GERENCIAMENTO E RECURSOS HUMANOS S.A

014102 022101 2021PD0000697  20211L0000578 237-03739-122017 022101.000406/2020 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 15/04/2021 20210B0051270

014102 022101 2021PD0000708 202780000594 237-03738-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 373,23 13/02/2021 20210B0049839

014102 022101 2021PD0000712 2021010000598 237-03739-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 373,23 13/02/2021 20210B0049840

014102 022101 2021PD0000716 gg%’h“léggggg% 001-03563-20176 022101.000282/2020 03796347000180 - LUIS ROBERTO BOSCARIOL EIRELI 04717043 53.300,00 15/04/2021 20210B0053154

014102 022101 2021PD0000717 202780009693 237-03738-122017 022101.000303/2020 03796347000180 - LUIS ROBERTO BOSCARIOL EIRELI 01600000 49.480,00 15/04/2021 20210B0053155

Emenda Parlamentar: 057/2020
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0000718  20217L0000672 237-03739-122017 022101.000261/2020 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 221,41 25/04/2021 20210B0051271
014102 022101 2021PD0000719 202110000626 237-03735-122017 022101.000257/2020 40432544000147 - CLARO S A 01600000 15.073,92 24/01/2021 20210B0051272
014102 022101 2021PD0000721 2021110000630 237-03739-122017 022101.000433/2020 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000 194.815,78 15/04/2021 20210B0051273
014102 022101 2021PD0000742 202180000631 237-03739-122017 022101.000073/2020 04892991000115 - TELTEC NETWORKS LTDA 01600000  270.000,00 15/04/2021 20210B0051274
014102 022101 2021PD0000743 ggggmég%%‘ﬁgg 237-03739-122017 022101.000073/2020 04892991000115 - TELTEC NETWORKS LTDA 01600000 288.376,00 15/04/2021 20210B0051275
014102 022101 2021PD0000748 ~2021NL0000635 237-03739-122017 022101.000823/2021 00425485277 - CARLOS ALESSANDRO DOS SANTOS 01600000 600,00 05/04/2021 20210B0048806

2021NE0000573 SOARES
014102 022101 2021PD0000749 202170000636 237-03739-122017 022101.000823/2021 97803790291 - ANA CAROLINNE MENEZES SENA 01600000 660,00 05/04/2021 20210B0048807
014102 022101 2021PD0000753 ~ 2021NL0000645 237-03739-122017 022101.000640/2020 63067904000588 - LIFE TEC BRASIL COM E IND DE PROD. F 01600000 56.944,00 15/04/2021 20210B0060338

. dmwweewer . 0T BIOTEC.LTDA
Emenda Parlamentar: 083/2020
014102 022101 2021PD0000754  20211L0000646 237-03739-145564 022101.000657/2020 10800512000196 - NOGUEIRA E MENEZES LTDA EPP 01700000 22.000,00 30/04/2021 20210B0053156
Emenda Parlamentar: 025/2020
014102 022101 2021PD0000755 ~2021NL0000649 237-03739-122017 022101.000544/2020 84499755000253 - MOVENORTE COMERCIO E 01600000 45.758,82 30/04/2021 20210B0053157

2021NE0000265 REPRESENTACOES LTDA
014102 022101 2021PD0000756 gggméggggg‘ég 237-03739-122017 022101.000544/2020 24312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.408,68 30/12/2021 20210B0053158
EFAZ
014102 022101 2021PD0000757 gggméggggfgg e 022101.000233/2020 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 1.019,78 30/04/2021 20210B0051276
014102 022101 2021PD0000758 SSSJK,‘ES?,%%S% 237-03739-122017 022101.001287/2020 07355785000164 - JBF SERVICOS NAUTICOS LTDA 01600000 427322 30/04/2021 20210B0049841
014102 022101 2021PD0000759 2021110000005 237-03739-122017 022101.001287/2020 07355785000164 - JBF SERVICOS NAUTICOS LTDA 01600000 8.012,27 30/04/2021 20210B0049842
014102 022101 2021PD0000761 gg%mégggggg 237-03739-122017 022101.001074/2020 2%637619000117 - ECOTEXTIL IND DE CONFECCOES LTDA 01600000 2.220,00 30/04/2021 20210B0049843
014102 022101 2021PD0000763 gggméggggﬁg BEHUSTR1220 022101.000233/2020 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 72113 30/04/2021 20210B0051277
014102 022101 2021PD0000764 ~2021NL0O000675 237-03739-122017 022101.000403/2020 04164794000180 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO 01600000 30.762,24 30/04/2021 20210B0051278
2021NE0000040 AMAZONAS
014102 022101 2021PD0000765 ~2021NL0000676 237-03739-122017 022101.000438/2020 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 139.650,00 30/04/2021 20210B0060339
2021NE0000036 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
014102 022101 2021PD0000766 gggm;ggggggﬁ 237-03739-122017 022101.001138/2020 63700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGACAO LTDA 01600000 340.515,17 30/04/2021 20210B0056653
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
/ \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :Todas

Credor NL :ndo definido

Numeragao: ndo definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |

014102 022101 2021PD0000767 2021NLO000678 237-03739-122017 022101.001138/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 22.533,89 20/04/2021 20210B0052460
2021NE0000051 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0000768 2021 1L0000678 237-03738-122017 022101.001138/2020 04628533000173 - MUNICIPIO DE IRANDUBA 01600000 19.107,85 30/12/2021 20210B0056654

014102 022101 2021PD0000769 2021110000555 237-03739-162000 000000000000000000  04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 48.913,74 15/04/2021 20210B0051113

012102 022101 2021PD0000770 _ 2021NLO000GBB 237-03739-122017 022101.000342/2020 0507596400012 - CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E 01600000 25.500,00 30/04/2021 20210B0051279
2021NE0000333 COMERCIO LTDA

014102 022101 2021PD0000771 202110000689 237-03738-122017 022101.000693/2021 00368488000104 - M C COMERCIO E REPRESENTACOES LT 01600000 7.100,00 30/04/2021 20210B0051280

014102 022101 2021PD0000774  2021NL0000694 001-03563-104159 022101.000832/2020 06050437000116 - PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE 04154732 14.900,00 30/04/2021 20210B0050473
2021NE0000501 BORRACHA LTDA

014102 022101 2021PD0000775  2021NLO000695 001-03563-104159 022101.000832/2020 ~ 06050437000116 - PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE 04154732 5.733,00 30/04/2021 20210B0050474
2021NE0000502 BORRACHA LTDA

014102 022101 2021PD0000776 gggméggggﬁgg 237-03739-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS NORTE SPES.A 01600000 160.000,00 30/04/2021 20210B0054599

014102 022101 2021PD0000777  20211L0000697 237-03739-122017 022101.000451/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  216.900,00 30/04/2021 20210B0055621

012102 022101 2021PD0000776 _ 2021NLO000G9B 237-03739-122017 022101.001082/2020 63067904000588 - LIFE TEC BRASIL COM E IND DE PROD. F 01600000 49.000,00 30/04/2021 20210B0060340

- 2020NEoo0tt47 " BIOTEC.LTDA _ T

Emenda Parlamentar: 045/2020

014102 022101 2021PD0000779 gg%mégggggﬁg BEHOSTRI2AT 022101.000295/2020 03743294000130 - MEDICNORTE EIRELI 01600000 11.032,35 30/04/2021 20210B0051281

014102 022101 2021PD0000780  2021NLO00069S 237-03739-122017 022101.000295/2020  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 580,65 30/12/2021 20210B0051282

EFAZ

014102 022101 2021PD0000T81  2021NLO000700 237-03739-122017 022101.001093/2020 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 20.858,01 30/04/2021 20210B0051286
2021NE0000005 EXP LTDA-ME

014102 022101 2021PD0000782  2021NL000070D 237-03739-122017 022101.001093/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 991,99 30/12/2021 20210B0051284

014102 022101 2021PDO000784 ~2021NL0000701 237-03739-122017 022101.000537/2019  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 14.611,10 20/04/2021 20210B0052461
2021NE0000055 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0000767 _ 2021NL0000555 237-03739-162000 FOLHA - 03/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 50.762,37 20/04/2021 20210B0052462
2021NE0000524 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0000788 _ 2021NL0000557 237-03739-162000 FOLHA - 03/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000  142.161,63 20/04/2021 20210B0052463
2021NE0000535 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0000Tg0  202TNLO000S60 237-03739-162000 FOLHA - 03/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 13.360,64 20/04/2021 20210B0052464
2021NE0000539 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0000790 _ 2021NLO000562 237-03739-162000 FOLHA - 03/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 4062535 20/04/2021 20210B0052465
2021NE0000540 SOCIAL / INSS

014102 022101 2021PD0000791  2021NL0000702 237-03739-122017 022101.001001/2021 66655579287 - JANSEN RODRIGUES DE SOUZA 01600000 240,00 11/04/2021 20210B0051285
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2021
\:@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagdo: PD's pagas.
y \< UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: n3o definida. NUNL: n3o definida. N° Registros: 326
Emenda parlamentar:
[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0000793 2021NL0000704 237-03739-122017 022101.000181/2021 19897967000146 - ZOE TRANSPORTE E COMERCIO DE 01600000 6.000,00 30/04/2021 20210B0052983
2021NE0000266 PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELE
014102 022101 2021PD0000794 gggsméggggggg 237-03739-122017 022101.000371/2020 E_I2_%4£183000155 - WSK EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 01600000 71.545,07 30/04/2021 20210B0060341
014102 022101 2021PD0000795 ggg;“égggg;gg 237-03739-122017 022101.000371/2020 (S)éllzfa;:'lizi377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 962,49 30/12/2021 20210B0060342
014102 022101 2021PD0000796 2021NL0000705 237-03739-122017 022101.000371/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1600000 520369 20/04/2021 20210B0052466
2020NE0000793 SOCIAL / INSS
014102 022101 2021PD0000797 202780000705 237-03738-122017 022101.000371/2020 04530101000125 - MUNICIPIO DE FONTE BOA 01600000 2.406,22 30/12/2021 20210B0060296
014102 022101 2021PD0000798 2021NL0000706 237-03739-122017 022101.000020/2021 02037069000115 - G REFRIGERAGCAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 30/04/2021 20210B0052984
2021NE0000197 REFRIGERACAO LTDA ME
014102 022101 2021PD0000799 202170000706 237-03739-122017 022101.000020/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2021 20210B0052985
014102 022101 2021PD0000800 202110000707 237-03738-122017 022101.000074/2020 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 01600000 463559 30/04/2021 20210B0052986
014102 022101 2021PD0000801  2021NL0000708 237-03739-122017 022101.000763/2020 04069015000167 - ONIX COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 1.168,00 30/04/2021 20210B0052987
2021NE0000125 ALIMENTICIOS LTDA
014102 022101 2021PD0000802  20211L0000709 237-03739-122017 022101.000635/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01600000 26.232,40 30/04/2021 20210B0052988
014102 022101 2021PD0000804 2021 F00007 11 237-03738-122017 022101.000154/2021 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  605.500,00 30/04/2021 20210B0055622
014102 022101 2021PD0000gOs  20211L0000712 237-03739-122017 022101.000013/2020 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 4.537,50 30/04/2021 20210B0054601
014102 022101 2021PD0000806  20211L0000713 237-03739-122017 022101.000415/2020 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  423.000,00 30/04/2021 20210B0053159
014102 022101 2021PD0000807  20211L00007 14 237-03738-122017 022101.001018/2021 07605714220 - LOUISMAR DE MATOS BONATES 01600000 987,50 30/04/2021 20210B0052989
014102 022101 2021PD0000g0S  2021NL0000715 237-03739-122017 022101.000233/2020 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 2.583,33 30/04/2021 20210B0055623
014102 022101 2021PD000080Y ;ggmégggg:;g 237-03739-122017 022101.000233/2020 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 2.360,18 30/04/2021 20210B0055624
014102 022101 2021PD0000810 202110000717 001-03563-104159 022101.001133/2021 00711876266 - CESAR PEREIRA MENDONCA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052348
014102 022101 2021PD0000BHT  20211L0000718 001-03563-104159 022101.001012/2021 78939461215 - MATHEUS FROTA EVANGELISTAJUNIOR 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052351
014102 022101 2021PD0000812  20211L0000719 001-03563-104159 022101.001012/2021 64689085234 - WILSON VIEIRA NOGUEIRA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052352
014102 022101 2021PD0000813  20211L0000721 001-03563-104159 022101.001012/2021 98968971234 - BRUNO RIBEIRO GOUVEIA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052353
014102 022101 2021PD0000814 ~ 2021NL0000720 237-03739-122017 022101.000212/2020 2516574900010 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 41.647,71 30/04/2021 20210B0057971
2021NE0000053 BENEFICIOS EIRELLI EPP
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2021
\:@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagdo: PD's pagas.
y \< UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizacido nao definido.
~ ol . Q

Silen Credor NL :nao definido Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021

\\ 24 o x . , . y
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 326

Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0000815 2021710000722 001-03563-104159 022101.001012/2021 52003205268 - CARLOS EDUARDO SILVA E SILVA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052354
014102 022101 2021PD0000816 2021110000723 001-03563-104159 022101.001012/2021 63315963215 - EUCLINGER RODRIGUES BEZERRA JUNIOR 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052355
014102 022101 2021PD0000BT7 2021110000724 001-03563-104159 022101.001012/2021 06860834234 - PALADINO DE JESUS GUIMARAES LORIS 04154732 2.205,00 30/04/2021 20210B0052356
014102 022101 2021PD0000818  20217L0000725 001-03563-104159 022101.001012/2021 07064799200 - IZAIAS JOSE PEREIRA 04154732 2.205,00 30/04/2021 20210B0052357
014102 022101 2021PD0000819 ~ 2021NL0000726 001-03563-104159 022101.001012/2021 11198176253 - CLAUDIO ROBERTO ALBUQUERQUE DOS 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052358

2021NE0000622 SANTOS
014102 022101 2021PD0000E20 2021110000727 001-03563-104159 022101.001012/2021 33691240259 - VIVALDO FERNANDES DE MOURAO 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052359
014102 022101 2021PD0000821 2021710000728 001-03563-104159 022101.001012/2021 00213036223 - MAICON BENFICA SANTANA DA SILVA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052360
014102 022101 2021PD0000822  20211L0000729 001-03563-104159 022101.001012/2021 52136809253 - ERIVALDO DA SILVA PINTO 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052361
014102 022101 2021PD0000823 2021NL0000730 001-03563-104159 022101.001012/2021 69896666253 - VICTO HUGO VASCONCELOS DO 04154732 273000 30/04/2021 20210B0052362

2021NE0000626 NASCIMENTO )
014102 022101 2021PD0000824 gggmégggggg} LDl 022101.001012/2021 22465316249 - RICARDO LIMA COSTA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052363
014102 022101 2021PD0000825 58515&888823% 001-03563-104159 022101.001012/2021 67627951291 - DIRLEY ALFAIA DA SILVA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052364
014102 022101 2021PD0000826 gggmégggggg SRS e Ll 022101.001012/2021 66410487215 - FABIO MOREIRA LIMA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052365
014102 022101 2021PD0000827 58515388322‘8 001-03563-104159 022101.001012/2021 78762472291 - ROMULO CARVALHO DE MAGALHAES 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052366
014102 022101 2021PD0000828 gggm;ggggggﬁ LRI 022101.001012/2021 79178626234 - MARCELO TEIXEIRA BRITO 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052367
014102 022101 2021PD0000829 gggmégggggg 001-03563-104159 022101.001012/2021 66390150210 - RAYDESMAR PIRES DA CRUZ 04154732 1.980,00 30/04/2021 20210B0052368
014102 022101 2021PD0000830 gggmégggggg LDl 022101.001012/2021 58811230268 - ELINALDO SILVA CAMPOS 04154732 1.980,00 30/04/2021 20210B0052369
014102 022101 2021PD0000831 gggmégggggj 001-03563-104159 022101.001012/2021 94174121249 - JULIO HENRIQUE DA SILVA GAMA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052370
014102 022101 2021PD0000832 58315&8%88222 SRS e Ll 022101.001012/2021 88234215272 - ISRAEL BRAGA PINTO 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052371
014102 022101 2021PD0000833 SS%JEE%%%%Z@% 001-03563-104159 022101.001012/2021 01716761220 - ADRISSON FERREIRA DA SILVA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052372
014102 022101 2021PD0000834 gggmégggggg LRI 022101.001012/2021 01605781240 - RODRIGO RELVAS PEREIRA 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052373
014102 022101 2021PD0000835 gggmégggggg 001-03563-104159 022101.001012/2021 88263096200 - DANY DA SILVA GUEDES 04154732 1.800,00 30/04/2021 20210B0052374
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

4 UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0000836 2021110000745 001-03563-104159 022101.000019/2020 04104117000761 - NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA 02154732 148.450,00 30/04/2021 20210B0053769
014102 022101 2021PD0000837  20271L0000746 001-03563-104159 022101.000019/2020 04104117000761 - NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA 02154732 148.450,00 30/04/2021 20210B0053770
014102 022101 2021PD0000B40 2021110000750 237-03739-122017 022101.000162/2021 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 907,50 30/04/2021 20210B0052990
014102 022101 2021PD0000841  20211L0000751 237-03739-122017 022101.000715/2020 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  1.374.750,00 30/04/2021 20210B0055625
014102 022101 2021PD0000842 5831,5‘;8888223 237-03739-122017 022101.000681/2020 Rﬁ%%z’\?gg% 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 480.842,49 30/04/2021 20210B0053466
014102 022101 2021PD0000B43 2021110000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.465,01 30/12/2021 20210B0053467
014102 022101 2021PD0000844  20211L0000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 738,82 30/12/2021 20210B0053468
014102 022101 2021PD0000845 gggméggggg‘ég 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 457470 30/12/2021 20210B0053469
014102 022101 2021PD0000B46 2021110000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 142,16 30/12/2021 20210B0053470
014102 022101 2021PD0000847  20217L0000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 192,00 30/12/2021 20210B0053471
014102 022101 2021PD0000848 2021 1L0000749 237-03738-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 544,59 30/12/2021 20210B0053472
014102 022101 2021PD000OB49  20211L0000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 610,48 30/12/2021 20210B0053473
014102 022101 2021PD0000850  20211L0000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 901,33 30/12/2021 20210B0053474
014102 022101 2021PD0000851 gggméggggg‘ég 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 122104 30/12/2021 20210B0053475
014102 022101 2021PD0000B52 2021110000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.286,50 30/12/2021 20210B0053476
014102 022101 2021PD0000853  20211L0000749 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.630,88 30/12/2021 20210B0053477
014102 022101 2021PD0000854 202110000752 237-03738-122017 022101.000943/2021 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 1.456,00 30/04/2021 20210B0052991
014102 022101 2021PD0000ESS 2021110000753 001-03563-104159 022101.001141/2021 04158544661 - TARCISO RIBEIRO TOLEDO 04154732 1.800,00 29/04/2021 20210B0052982
014102 022101 2021PD0000856 2021 L0000754 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 76.421,69 30/04/2021 20210B0056655
014102 022101 2021PD0000857 2021 1L0000785 237-03738-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 19.730,77 30/04/2021 20210B0056656
014102 022101 2021PD0000BSE 2021110000785 237-03739-122017 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 92323 30/12/2021 20210B0056657
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD000085Y  20211L0000786 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 36.459,02 30/04/2021 20210B0056658
014102 022101 2021PD000086O 202110000786 237-03738-122017 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.705,98 30/12/2021 20210B0056659
014102 022101 2021PD000OgE1  20211L0000758 001-03563-104159 022101.000019/2020 04104117000761 - NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA 02154732 148.450,00 30/04/2021 20210B0053771
014102 022101 2021PD0000862 2021110000760 001-03563-104159 022101.000019/2020 04104117000761 - NISSAN DO BRASIL AUTOMOVEIS LTDA 02154732 148.450,00 30/04/2021 20210B0053772
014102 022101 2021PD0000865  20211L0000762 237-03738-122017 022101.000657/2019 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 3.811,20 30/04/2021 20210B0055626
014102 022101 2021PD0000BEE 2021110000763 237-03739-122017 022101.000233/2020 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 1.779,88 30/04/2021 20210B0055627
014102 022101 2021PD00008E7  20217L0000764 001-03563-20176 022101.000220/2020 00780568000172 - NORTH BIO DA AMAZONIA LTDA 04717043 131.340,00 15/05/2021 20210B0060297
014102 022101 2021PD0000868 SSSJE;‘;%%%ZSS 2840s 8220l 022101.000456/2021 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANGA 01600000 7.144,76 30/04/2021 20210B0054602
014102 022101 2021PD0000870 gggméggggzgg 237-03739-122017 022101.000456/2021 gg A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.143,69 30/12/2021 20210B0054603
014102 022101 2021PD0000871 202170000769 237-03739-122017 022101.000813/2020 27595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 01600000  1.014.808,25 30/04/2021 20210B0060298
014102 022101 2021PD0000872 2021 L0000770 237-03738-122017 022101.000363/2020 27595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 01600000 73.907,60 30/04/2021 20210B0060299
014102 022101 2021PD0000E73  2021NL000077S, 237-03739-122017 022101.000944/2021 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 364,00 15/05/2021 20210B0055628
014102 022101 2021PD0000874  20211L0000772 237-03739-122017 022101.000944/2021 49332503249 - HELISAN DOS SANTOS FRANCA 01600000 240,00 15/05/2021 20210B0055629
014102 022101 2021PD0000875 5831,5‘;88882?3 237-03739-122017 022101.000159/2018 Rﬁ%%z’\?gg% 20 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 414.941,04 30/04/2021 20210B0056266
014102 022101 2021PD0000E76  2021NL000077S 237-03739-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 31/12/2021 20210B0056267
014102 022101 2021PD0000877  20217L0000773 237-03739-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 31/12/2021 20210B0056268
014102 022101 2021PD0000878 2021 L0000773 237-03738-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 31/12/2021 20210B0056269
014102 022101 2021PD0000B79  2021NL000077S 237-03739-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 31/12/2021 20210B0056270
014102 022101 2021PD00008BO  20211L0000773 237-03739-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.381,89 31/12/2021 20210B0056271
014102 022101 2021PD00008BT 2021 L0000773 237-03738-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 31/12/2021 20210B0056272
014102 022101 2021PD0000BE2  2021NL000077S 237-03739-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 31/12/2021 20210B0056273
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD00008E3 2021 1L0000773 237-03739-122017 022101.000159/2018 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.019,15 31/12/2021 20210B0056274
014102 022101 2021PD0000884 5831&';8000774 237-03739-122017 022101.000518/2016 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1600000 414.941,04 30/04/2021 20210B0056275

000613 AMAZONAS SA
014102 022101 2021PD0000BEs 2021110000774 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.908,75 31/12/2021 20210B0056276
014102 022101 2021PD000088s 2021 1L0000774 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.492,29 31/12/2021 20210B0056277
014102 022101 2021PD00008S7 2021 1L0000774 237-03738-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 31/12/2021 20210B0056278
014102 022101 2021PD000OBES  2021NL0000774 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 31/12/2021 20210B0056279
014102 022101 2021PD00008BY 2021 1L0000774 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 31/12/2021 20210B0056280
014102 022101 2021PD0000890 gggmégggggg 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 31/12/2021 20210B0056281
014102 022101 2021PD0000BY1 2021110000774 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 31/12/2021 20210B0056282
014102 022101 2021PD00C08E2  20211L0000774 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 31/12/2021 20210B0056283
014102 022101 2021PD0000893 5831,5‘;8800776 237-03739-122017 022101.000518/2016 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1600000 414.941,04 30/04/2021 20210B0056284

00613 AMAZONAS SA
014102 022101 2021PD0000B94  2021NL00007TE 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 31/12/2021 20210B0056285
014102 022101 2021PD00008gs  20211L0000776 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.908,75 31/12/2021 20210B0056286
014102 022101 2021PD0000896 gggmégggggg 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 149229 31/12/2021 20210B0056287
014102 022101 2021PD0000gY7 ~ 2021NL0000770 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 31/12/2021 20210B0056288
014102 022101 2021PD00008g8 2021 L0000776 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 31/12/2021 20210B0056289
014102 022101 2021PD00008Y 2021 L0000776 237-03738-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 31/12/2021 20210B0056290
014102 022101 2021PD0000YO0  2021NL000077E 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 31/12/2021 20210B0056291
014102 022101 2021PD0000g0T  20217L0000776 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 31/12/2021 20210B0056292
014102 022101 2021PD0000902 SSSJEE‘;%%"?*’O 237-03739-122017 022101.000562/2016 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS (1600000 449.164,87 15/05/2021 20210B0056293

0649 AMAZONAS SA
014102 022101 2021PD0000YO3 2021110000780 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 31/12/2021 20210B0056294
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0000%04  20217L0000780 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 328,46 31/12/2021 20210B0056295
014102 022101 2021PD0000%05 202110000789 237-03738-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.876,23 31/12/2021 20210B0056296
014102 022101 2021PD0000YDE 2021110000780 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.373,55 31/12/2021 20210B0056297
014102 022101 2021PD0000g07 202170000780 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.314,25 31/12/2021 20210B0056298
014102 022101 2021PD0000908 gggmégggggﬁg 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 31/12/2021 20210B0056299
014102 022101 2021PD000090Y gggmégggggﬁg BEHOST 22T 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,44 31/12/2021 20210B0056300
014102 022101 2021PD0000910 gggméggggg?; 237-03739-122017 022101.000518/2016 %/112;Ea)zl\(l)AogogJ f\o - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 414.941,04 30/04/2021 20210B0056301
014102 022101 2021PD0000ST1 202110000781 237-03738-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.908,75 31/12/2021 20210B0056302
014102 022101 2021PD0000YT2  2021NL0000787 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 31/12/2021 20210B0056303
014102 022101 2021PD0000913 202170000781 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 31/12/2021 20210B0056304
014102 022101 2021PD0000914 gggméggggg?; 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 149229 31/12/2021 20210B0056305
014102 022101 2021PD0000Y1S  2021NL0000787 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 31/12/2021 20210B0056306
014102 022101 2021PD0000g16  20217L0000781 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 31/12/2021 20210B0056307
014102 022101 2021PD0000917 202110000781 237-03738-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 31/12/2021 20210B0056308
014102 022101 2021PD0000Y1E  2021NL0000787 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 31/12/2021 20210B0056309
014102 022101 2021PD0000919 gggméggggé% 237-03739-122017 022101.000562/2016 gﬁ/(\);%z’\?/\ogog ?\o - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 215.378,74 15/05/2021 20210B0056310
014102 022101 2021PD0000920 202110000784 237-03738-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.876,23 31/12/2021 20210B0056311
014102 022101 2021PD0000G21 2021110000784 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 31/12/2021 20210B0056312
014102 022101 2021PD0000g22  20211L0000784 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.373,55 31/12/2021 20210B0056313
014102 022101 2021PD000023 202110000784 237-03738-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 328,46 31/12/2021 20210B0056314
014102 022101 2021PD0000G24 2021110000784 237-03739-122017 022101.000562/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.314,25 31/12/2021 20210B0056315
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

; :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
y \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :Todas

Credor NL :ndo definido

Numeracgao: nao definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0000925 2021NL0000785 237-03739-122017 022101.000557/2016 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 144.151.98 15/05/2021 20210B0056316
2021NE0000611 AMAZONAS SA !

014102 022101 2021PD0000g26 5027 TLO000785 237-03738-122017 022101.000557/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.586,05 31/12/2021 20210B0056317
014102 022101 2021PD0000g27 ~ 2021NL0000786 237-03739-122017 022101.000799/2016 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 144.151,98 15/05/2021 20210B0056318
2021NE0000610 AMAZONAS SA !

014102 022101 2021PD0000928 SS%JEE%%%%Z?% 237-03739-122017 022101.000799/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.586,95 31/12/2021 20210B0056319
014102 022101 2021PD0000929 gggm;ooomm AT 2T 022101.000799/2016 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 144.151,98 15/05/2021 20210B0056320

0000610 AMAZONAS SA '
014102 022101 2021PD0000g30  2021NL0000787 237-03739-122017 022101.000799/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.586,95 31/12/2021 20210B0056321
014102 022101 2021PD0000g31 202170000788 237-03735-122017 CONTAS PUB.: 03/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 956,71 19/04/2021 20210B0054604
014102 022101 2021PD0000932 gggméooomo 237-03739-122017 022101.000025/2017 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 483,64 15/05/2021 20210B0056322

0000612 AMAZONAS SA '
014102 022101 2021PD0000g33 2021110000780 237-03739-122017 022101.000025/2017 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2545 31/12/2021 20210B0056323
014102 022101 2021PD0000934 ~2021NLO000789 237-03739-122017 022101.000518/2016 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 414.941,04 30/04/2021 20210B0056324

2021NE0000613 AMAZONAS SA

014102 022101 2021PD0000935 gggmégggggﬁg 2840s 8220l 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 31/12/2021 20210B0056325
014102 022101 2021PD0000936 gggméggggg‘jg 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 31/12/2021 20210B0056326
014102 022101 2021PD0000937 gggmégggggﬁg AEbEse 2 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 31/12/2021 20210B0056327
014102 022101 2021PD0000938 gggméggggg?g 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 31/12/2021 20210B0056328
014102 022101 2021PD0000939 gggmégggggﬁg DB 22T 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.908,75 31/12/2021 20210B0056329
014102 022101 2021PD0000940 gggméggggg?g 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.492,29 31/12/2021 20210B0056330
014102 022101 2021PD0000941 gggmégggggﬁg 2840s 8220l 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 31/12/2021 20210B0056331
014102 022101 2021PD0000942 gggméggggg‘jg 237-03739-122017 022101.000518/2016 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 31/12/2021 20210B0056332
014102 022101 2021PD0000944 58515&8888222 AEbE s 2 022101.001298/2021 92719430234 - ALBERTO PELEGRINE DA NATIVIDADE NETC 01600000 1.440,00 30/04/2021 20210B0055630
014102 022101 2021PD0000945 58515&8888?23 237-03739-122017 022101.000233/2020 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 3.207,21 30/04/2021 20210B0056660
014102 022101 2021PD0000946 58315&8%88222 DB 2T 022101.001298/2021 01450011217 - KAROLINE NASCIMENTO DE JESUS 01600000 1.440,00 30/04/2021 20210B0055631
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0000947 ~ 2021NLO000796 237-03739-122017 022101.000640/2020 63067904000588 - LIFE TEC BRASIL COM E IND DE PROD. F 01600000 2.093,00 30/04/2021 20210B0060300
-~ ~220NEoeott0 " BIOTEC.LTDA _ T
Emenda Parlamentar: 083/2020
014102 022101 2021PD0000G4s  2021NL00007DT 237-03739-122017 022101.001138/2020 3700553000177 - JURUA ESTALEIRO E NAVEGAGAO LTDA 01600000  340.515,17 15/05/2021 20210B0056689
014102 022101 2021PD0000949 ~ 2021NL0000797 237-03739-122017 022101.001138/2020 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 22.533,89 20/05/2021 20210B0056690
2021NE0000051 SOCIAL / INSS
014102 022101 2021PD0000s0 202110000797, 237-03738-122017 022101.001138/2020 04628533000173 - MUNICIPIO DE IRANDUBA 01600000 19.107,85 30/12/2021 20210B0056691
014102 022101 2021PD0000951 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000941/2021 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 2.275,00 30/04/2021 20210B0055632
014102 022101 2021PD0000gs2  20210L0000801 237-03739-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 373,23 13/02/2021 20210B0055927
014102 022101 2021PD0000954 202110000803 237-03735-649007 FOLHA : 04/2021 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 8.588,51 22/04/2021 20210B0056872
014102 022101 2021PD0000983 2021NL0000803 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV L (1000000 25062 22/04/2021 20210B0058466
2021NE0000666 MUNIC DE MANAUS
014102 022101 2021PD0000986 gggmégggggg‘é 237-03739-649007 FOLHA : 04/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  1.942.780,34 22/04/2021 20210B0056844
014102 022101 2021PD00009gs  2021NL0000806 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 07637990000112 - MANAUSPREV FUNDO UNICO DE PREV [ (1000000 354,02 22/04/2021 20210B0058467
2021NE0000681 MUNIC DE MANAUS
014102 022101 2021PD0000gE2 2021110000899 237-03739-645007 FOLHA : 04/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 163.961,82 22/04/2021 20210B0056845
014102 022101 2021PD0000994  2021NLO000811 237-03739-122017 022101.000021/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 ~ 475.343,94 15/05/2021 20210B0056333
2021NE0000658 AMAZONAS SA
014102 022101 2021PD000099s 2021 N 000081 237-03738-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 30/12/2021 20210B0056334
014102 022101 2021PD0000gYE  2021TLOODDSTY 237-03739-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 30/12/2021 20210B0056335
014102 022101 2021PD0000997 582211&88882;; 237-03739-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.978,14 30/12/2021 20210B0056336
014102 022101 2021PD0000998 2021 N00008T 237-03738-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 30/12/2021 20210B0056337
014102 022101 2021PD0000YgY  2021TLOODDSTY 237-03739-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2021 20210B0056338
014102 022101 2021PD0001000 2921 L0008 237-03739-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 30/12/2021 20210B0056339
014102 022101 2021PD0001001 2921 N 000081 237-03738-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 30/12/2021 20210B0056340
014102 022101 2021PD0001002  20210LO0008TY 237-03739-122017 022101.000021/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.602,00 30/12/2021 20210B0056341
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001003  2021NLO000812 237-03739-122017 022101.000281/2020 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 47718412 15/05/2021 20210B0056342
2021NE0000659 AMAZONAS SA )

014102 022101 2021PD0001004 202110000872 237-03735-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.602,00 30/12/2021 20210B0056343
014102 022101 2021PD0001005 2021110000872 237-03739-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 30/12/2021 20210B0056344
014102 022101 2021PD0001006  20211L0000872 237-03735-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 30/12/2021 20210B0056345
014102 022101 2021PD0001007 gggméggggg;s 237-03739-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 30/12/2021 20210B0056346
014102 022101 2021PD0001008 2021110000872 237-03739-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.257,25 30/12/2021 20210B0056347
014102 022101 2021PD0001009  20217L0000872 237-03739-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7,48 30/12/2021 20210B0056348
014102 022101 2021PD0001010 202110000872 237-03738-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 157,77 30/12/2021 20210B0056349
014102 022101 2021PD000TO1T  20211L0000872 237-03739-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2021 20210B0056350
014102 022101 2021PD0001012 202170000872 237-03739-122017 022101.000281/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.067,51 30/12/2021 20210B0056351
014102 022101 2021PD0001013 5831&';0000813 237-03739-122017 022101.000328/2020 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 91600000 206.457,13 30/04/2021 20210B0056352

0000661 AMAZONAS SA
014102 022101 2021PD0001014 2021NL0000814 237-03739-122017 022101.000245/2019 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000 342.02048 15/05/2021 20210B0056353
2021NE0000660 AMAZONAS SA ’
014102 022101 2021PD0001015  20217L0000814 237-03739-122017 022101.000245/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 8.332,55 30/12/2021 20210B0056354
014102 022101 2021PD0001016  20211L0000814 237-03735-122017 022101.000245/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.978,14 30/12/2021 20210B0056355
014102 022101 2021PD0001017 2021110000814 237-03739-122017 022101.000245/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 3.856,33 30/12/2021 20210B0056356
014102 022101 2021PD0001018 202170000814 237-03739-122017 022101.000245/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 272,30 30/12/2021 20210B0056357
014102 022101 2021PD0001019 202110000814 237-03738-122017 022101.000245/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.561,76 30/12/2021 20210B0056358
014102 022101 2021PD0001021  20211L0000817 237-03739-122017 022101.000427/2020 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 103.804,50 15/05/2021 20210B0060301
014102 022101 2021PD0001022  20217L0000818 237-03739-122017 022101.000433/2020 01657353000121 - AMAZONAS COPIADORA EIRELI 01600000 211.040,68 15/05/2021 20210B0060302
014102 022101 2021PD0001023 202110000819 237-03738-122017 022101.000402/2020 18108066000165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 5.963,50 15/05/2021 20210B0060303
0000061 LTDA - EPP
014102 022101 2021PD0001024  20211L0000819 237-03739-122017 022101.000402/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 196,50 30/12/2021 20210B0060304
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001025 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000814/2020 goséé(’)\f.co&o'\%% -OTEB SE&\J/L{CS%SSTS(J-}&?E((;?EALIMPEZA 01600000 114.949 28 15/05/2021 20210B0060305
014102 022101 2021PD0001026 2021 1L0000821 237-03738-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 221,41 31/03/2021 20210B0060306
014102 022101 2021PD0001027 2021110000822 237-03739-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 221,41 30/04/2021 20210B0060307
014102 022101 2021PD0001028 2021710000823 237-03739-122017 022101.000644/2019 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 221,41 31/05/2021 20210B0060308
014102 022101 2021PD0001029 202110000824 237-03735-122017 022101.000074/2020 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000  234.376,28 15/05/2021 20210B0060309
014102 022101 2021PD0001030 2021110000825 237-03739-122017 022101.000813/2020 27595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 01600000 69.360,25 15/05/2021 20210B0060343
014102 022101 2021PD0001031 202170000826 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 52.34586 15/05/2021 20210B0060311
014102 022101 2021PD0001032 202110000828 237-03738-122017 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 2.432,14 30/12/2021 20210B0060312
014102 022101 2021PD0001033 2021110000827 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 22.954,95 15/05/2021 20210B0060313
014102 022101 2021PD0001034 202170000827 237-03739-122017 022101.000429/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.066,55 30/12/2021 20210B0060314
014102 022101 2021PD0001035 2027810000828 237-03735-122017 022101.000040/2020 E%ZA5303000140 - PROINFO PRODUTOS DE INFORMATICA 01600000 6.935,00 15/05/2021 20210B0060315
014102 022101 2021PD0001036 ~ 2021110000828 237-03739-122017 022101.000040/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 365,00 30/12/2021 20210B0060344
014102 022101 2021PD0001037 202170000829 237-03739-122017 022101.001719/2021 00397864205 - REBEKAH PESSOA REIS AGUIAR ALVES 01600000 60,00 06/05/2021 20210B0060317
014102 022101 2021PD0001038 2021 1L0000830 237-03738-122017 022101.001729/2021 65964012272 - ALZIRO CASTRO MOREIRA FILHO 01600000 1.056,00 15/05/2021 20210B0060318
014102 022101 2021PD0001039 2021110000857 237-03739-122017 022101.001081/2021 20304943215 - MENERVAL SEVALHO DE MENEZES 01600000 728,00 15/05/2021 20210B0060319
014102 022101 2021PD0001040 ;ggméggggggi 237-03739-122017 022101.001660/2021 gaézﬁégﬁsoooms - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSIT (01600000 192,39 30/04/2021 20210B0058607
014102 022101 2021PD0001041 5831,5‘;888823?, 001:08563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058570
014102 022101 2021PD0001042 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058571
014102 022101 2021PD0001043 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058572
014102 022101 2021PD0001044 gggméggggggg 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058573
014102 022101 2021PD0001045 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058574
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

— GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
h .< Exercicio 2021

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

5 0 \&
(N'{ \g@()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
NN /4 UG Financeira :Todas
NS "’ UG Favorecida :Todas

Q‘% Credor NL :ndo definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001046 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058575
014102 022101 2021PD0001047 202110000852 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058576
014102 022101 2021PD0001048 2021110000832 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058577
014102 022101 2021PD0001049 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058578
014102 022101 2021PD0001050 gggméggggggg 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058579
014102 022101 2021PD0001051 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058580
014102 022101 2021PD0001052 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058581
014102 022101 2021PD0001053 5831,5‘;888823?, 001:08563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058582
014102 022101 2021PD0001054 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058583
014102 022101 2021PD0001085 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058584
014102 022101 2021PD0001056 gggméggggggg 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058585
014102 022101 2021PD0001057 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058586
014102 022101 2021PD0001058 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058587
014102 022101 2021PD0001059 5831,5‘;888823?, 001:08563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058588
014102 022101 2021PD000T0g0 2021110000832 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058589
014102 022101 2021PD0001061 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058590
014102 022101 2021PD0001062 gggméggggggg 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,901 30/04/2021 20210B0058591
014102 022101 2021PD0001063 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058592
014102 022101 2021PD0001064 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058593
014102 022101 2021PD0001065 5831,5‘;888823?, 001:08563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058594
014102 022101 2021PD00010GE 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058595
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ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

; :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
y \< UG Financeira :Todas

¥ UG Favorecida :Todas

Credor NL :ndo definido

Numeracgao: nao definida.

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001067 2021710000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058596
014102 022101 2021PD0001068 gggméggggggg 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058597
014102 022101 2021PD00010GY 2021110000852 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058598
014102 022101 2021PD0001070 202170000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058599
014102 022101 2021PD0001071 5831,5‘;888823?, 001:08563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058600
014102 022101 2021PD0001072 2021110000832 001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058601
014102 022101 2021PD0001073 202170000832 (001-03563-400556 022101.001660/2021 00475855000179 - DETRAN BRB 01600000 90,91 30/04/2021 20210B0058602
014102 022101 2021PD0001074 202110000834 237-03738-122017 022101.000402/2020 |1_ % %92%%)0165 - J F S SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 01600000 596350 15/05/2021 20210B0060320
014102 022101 2021PD0001075 2021110000834 237-03739-122017 022101.000402/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 196,50 30/12/2021 20210B0060345
014102 022101 2021PD0001076 2021710000835 (001-03563-104159 022101.001766/2021 60436573253 - JEAN FABRICIO DE SOUZA MORAES 04154732 1.080,00 15/05/2021 20210B0059446
014102 022101 2021PD0001077 202110000836 001-03563-104159 022101.001766/2021 62832956220 - PABLO RODRIGO NASCIMENTO ROCHA 04154732 1.080,00 15/05/2021 20210B0059447
014102 022101 2021PD0001078 2021110000837 001-03563-104159 022101.001766/2021 70432201220 - CARLOS ALBERTO ALVES RODRIGUES FILH( 04154732 1.080,00 15/05/2021 20210B0059448
014102 022101 2021PD0001079 202170000838 (001-03563-104159 022101.001766/2021 59860391220 - WILSON MOREIRA FERNANDES JUNIOR 04154732 1.080,00 15/05/2021 20210B0059449
014102 022101 2021PD0001080 gggmégggg‘;ﬁ’g 001-03563-104159 022101.001766/2021 82163448215 - JOSAFA SOUZA DE ARAUJO 04154732 1.080,00 15/05/2021 20210B0059450
014102 022101 2021PD0001081 2021110000830 237-03739-122017 022101.001904/2021 76077420263 - WEDEM DOS SANTOS FERNANDES 01600000 960,00 05/05/2021 20210B0060322
014102 022101 2021PD0001082 2021710000841 001-03563-104159 022101.001759/2021 58045821272 - ROSILEIA ALFAIA DE VASCONCELOS 04154732 2.730,00 14/05/2021 20210B0059451
014102 022101 2021PD0001083 2021110000342 001-03563-104159 022101.001759/2021 61356662234 - MARCIO DE LEAO BRELAZ 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059452
014102 022101 2021PD00010B4 2021110000845 001-03563-104159 022101.001759/2021 88263100259 - DANIEL DA SILVA GUEDES 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059453
014102 022101 2021PD0001085 2021 1L0000847001-03563-104159 022101.001759/2021 19380399200 - HELDER WARFISSON NASCIMENTO LOPES ~ 04154732 1.980,00 15/05/2021 20210B0059454
014102 022101 2021PD0001086 gggmégggg%g 001-03563-104159 022101.001759/2021 18414653804 - MARCIO DA SILVA COSTA 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059455
014102 022101 2021PD000T087 2021110000898 001-03563-10415 022101.001759/2021 82276170263 - JEAN EDUARDO TAVARES CAPOTE 04154732 1.980,00 15/05/2021 20210B0059456
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
Listagem de Programacgoes de Desembolso

4 UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.

>
\}@orgao Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
)y

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 326

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001088 2021710000849 (001-03563-104159 022101.001759/2021 52161625268 - MARLON RICHARD QUEIROZ PINHEIRO 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059457
014102 022101 2021PD0001089 202110000850 001-03563-104159 022101.001759/2021 70501394249 - GILLYARD LOPES PAIXAO 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059458
014102 022101 2021PD000T0g0 2021110000857 001-03563-104159 022101.001759/2021 64278948204 - MARCIO JOSE PEREIRA DE SOUZA 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059459
014102 022101 2021PD000101 202170000852 237-03735-122017 CONTAS PUB.: 01/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 8.406,40 29/04/2021 20210B0060323
014102 022101 2021PD00010g2 202110000853 237-03738-122017 CONTAS PUB.: 02/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 8.432,06 29/04/2021 20210B0060324
014102 022101 2021PD0001093 2021110000854 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 03/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 8.798,53 29/04/2021 20210B0060325
014102 022101 2021PD0001084 2021710000855 001-03563-104159 022101.001759/2021 94371849253 - JEFFERSON PRAIA DE SOUZA BEZERRA 04154732 1.800,00 15/05/2021 20210B0059460
014102 022101 2021PD0001095 202110000856 001-03563-104159 022101.001759/2021 60948183268 - NELIO GOMES DE OLIVEIRA 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059461
014102 022101 2021PD00010g6 2021110000857 001-03563-104159 022101.001759/2021 67954448215 - DANILO FERREIRA BARROS 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059462
014102 022101 2021PD0001087 2027710000898 001-03563-104159 022101.001759/2021 87806339272 - CARLOS DE LIMA PEREIRA 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059463
014102 022101 2021PD0001098 2021110000859 (001-03563-104159 022101.001759/2021 44163487204 - GEORGE WILLIAMS ALVES ROLLEMBERG 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059464
014102 022101 2021PD000T0g9 2021110009800 001-03563-104159 022101.001759/2021 98990764220 - ROBERTO MELLO DOS SANTOS JUNIOR 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059465
014102 022101 2021PD000T100 202170000867 001-03563-104159 022101.001759/2021 78124603200 - MARLON PAIVA MOREIRA 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059466
014102 022101 2021PD000TI01 202110000862 (001-03563-104159 022101.001759/2021 78603056234 - MARIANO DOS SANTOS LIMA 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059467
014102 022101 2021PD000T102 2021110000853 001-03563-104159 022101.001759/2021 33528829249 - OTAVIO LUCIO DIAS MAGALHAES 04154732 1.800,00 14/05/2021 20210B0059468

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . 17.476.14044

Total UG Financeira : 17.476.140,44
UG Financeira: 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PL’JBLICA

UG Favorecida:  022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
022101 022101 2021PD0000760 ~2021NLO0006ES 104-01457-3341 022101.000000/2021 00394494000560 - SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANG/ (3451132 46.643,87 30/04/2021 20210B0000241

2021NE0000570 PUBLICA

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . . 4664387

Total UG Financeira : 46.643,87

UG Financeira :
UG Favorecida :
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
- Listagem de Programac¢des de Desembolso Exercicio 2021
7 N

.:? \g@()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

4 UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas

Situacado: PD's pagas.
Periodo: nao definido.
Periodo de autorizagcdo nao definido.

7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/04/2021 a 30/04/2021
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida. N° Registros: 326

Emenda parlamentar:

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
022703 022703 2021PD0000003 gg%’h‘l‘égggggfg 001-03563-103780 022703.000003/2020 57494031000163 - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHO 02980000 168.960,00 30/04/2021 20210B0000003
022703 022703 2021PD0000004 202780000028 (001-03563-103780 022703.000003/2020 57494031000163 - COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHO 02980000 84.960,00 30/04/2021 20210B0000004

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: . . . . 25392000

Total UG Financeira : 253.920,00
Total: 17.776.704,31

REL_LISTAPD.RPT ad83d74cf1925a9a6fc2e7391d6770a6 2022-06-14 10:01:17AM, Pégina: 017 de 017



